

Dobrý den,

jmenuji se [REDACTED], trvale bytem [REDACTED] a
jsem zastupitelem [REDACTED]

Jste jedním z měst, které vydalo obecně závaznou vyhlášku upravující užívání pyrotechniky, a rád bych se dozvěděl, jak efektivní je její vymahatelnost.

V blízké době plánuje město vydat obdobnou vyhlášku, a proto bych rád znal konkrétní data, která budou sloužit jako podklad pro debatu.

Na základě výše uvedeného si Vás dovoluji ve **smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění p. p.**, požádat o následující informace:

1) Kolik přestupků za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou týkající se užívání pyrotechniky Vaše město řešilo za dobu účinnosti dané vyhlášky?

2) Kolik činí celková částka vybraná na pokutách za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou upravující užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky?

Děkuji Vám za spolupráci.

S pozdravem



| | | |
|----------------------------------|----|--------------|
| Městský úřad Chodov podatelna | 15 | Počet příloh |
| Došlo: - 7 -06- 2023 | | Počet listů |
| c.j. 114V, 7715, 2023/ka | | |



MĚSTO CHODOV

ODBOR ŠKOLSTVÍ, KULTURY A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Vážený pan



Číslo jednací: OŠKV/7715/2023/Za

Vyřizuje: Hana Zapfová

Datum: 15. 6. 2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Městskému úřadu Chodov dne 7. 6. 2023, evidované pod číslem jednacím OŠKV/7715/2023/Za, uvádím:

ad 1) Za dobu účinnosti obecně závazné vyhlášky města Chodov č. 4/2011, k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku a čistoty veřejných prostranství, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 2/2016, nebyl Městským úřadem Chodov řešen žádný přestupek za užití pyrotechniky v rozporu s výše uvedenou obecně závaznou vyhláškou města.

ad 2) Za dobu účinnosti obecně závazné vyhlášky č. 4/2011 nebyl uložen žádný správní trest, tudíž celková částka vybraná na pokutách za užití pyrotechniky v rozporu s uvedenou vyhláškou činí 0 Kč.

S pozdravem

Hana Zapfová
vedoucí odboru školství, kultury a vnitřních věcí